
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
10.06.2022р.   Смт Ємільчине №65 
 
 
Про робочі групи з питань 
комплексного визначення ступеня 
індивідуальних потреб особи, яка 
потребує надання соціальних послуг 

 

 
 

Відповідно до пп.10 п. «б» частини першої 1 статті 34  Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
07.05.2022 року №591 «Про внесення змін до порядків, затверджених постановами Кабінету 
Міністрів України від 23 вересня 2020 року №859 і від 06 жовтня 2021 року №1040», з метою 
економного та ефективного використання коштів селищного бюджету на соціальний захист 
населення,  виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Утворити робочі групи з питань  комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 
особи, яка потребує надання соціальних послуг, виконавчого комітету Ємільчинської 
селищної ради (далі – робочі групи) та затвердити їх склади (додаються). 
 
2. Робочим групам у своїй роботі керуватись вимогами постанови Кабінету Міністрів 
України від 7.05.2022 року №591 «Про внесення змін до порядків, затверджених 
постановами Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року №859 і від 06 жовтня 2021 
року №1040». 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
10.06.2022р. №65 

 
СКЛАД 

 робочих груп з питань комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, 
яка потребує надання соціальних послуг, виконавчого комітету Ємільчинської 

селищної ради 
 

1. Андрієвицький старостинський округ 

Коваль Ігор Юрійович  - староста 
Онищук Олена Антонівна  - фельдшер ФП с. Андрієвичі 
Степанчук Галина Ростиславівна            - соціальний робітник КУ «Центр надання   

  соціальних послуг» 

2. Березниківський старостинський округ 

Робоча група с. Березники, Адамове, Ситне 

Шнайдер Ольга Володимирівна - староста  
Шнайдер Олена Василівна - діловод 
Медведська Ніна Михайлівна          - фельдшер ФАП с. Березники 
Іванова Алла Іванівна  - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

Робоча група с.Сергіївка, с. Запруда 

Шнайдер Ольга Володимирівна - староста  
Суй Ганна Андріївна - діловод 
Остапчук Наталія Іванівна - медична сестра ФП с. Сергіївка 
Іванова Алла Іванівна  - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

3. Великоцвілянський старостинський округ 

Робоча група  с.Велика Цвіля, с.Болярка, с.Осова, с.Лісове, с.Рогівка 

Романчук Сергій Андрійович  - староста 
Лубчук Ольга Петрівна  - діловод 
Дорош Василь Володимирович  - фельдшер АЗПСМ с. Велика Цвіля 
Ширма Любов Василівна            - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

Робоча група с. Тайки, с.Просіка, с.Ілляшівка, с. Старий Хмерин 

Романчук Анастасія Сергіївна - діловод 
Кравченко Світлана Францівна - медична сестра ФП с.Болярка 
Ширма Любов Василівна            - соціальний робітник КУ «Центр надання          

  соціальних послуг» 

4. Великояблунецький старостинський округ 

Робоча група с. Великий Яблунець, с.Малий Яблунець, с.Вірівка 

Боровець Зінаїда Валеріївна  - староста 
Кучерук Наталія Іванівна   - діловод 



Ковальчук Лариса Іванівна  -  фельдшер ФП с. Великий Яблунець 
Кутишенко Таміла Олександрівна    - соціальний робітник КУ «Центр надання  

 соціальних послуг» 

Робоча група с.Непізнаничі, с. Старі Непізнаничі 

Боровець Зінаїда Валеріївна  - староста 
Кучерук Наталія Іванівна   - діловод 
Гутник Володимир Анатолійович           -  фельдшер ФП с. Непізнаничі 
Чиж Лідія Станіславівна                           - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

5. Кулішівський старостинський округ 

Робоча група с. Куліши 

Ходоровська Галина Андріївна  - староста 
Мойсеєва Тетяна Сергіївна  - діловод 
Стецько Юлія Сергіївна  - фельдшер ФАП с. Куліші 
Маркевич Людмила Петрівна                - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

Робоча група с. Хутір -Мокляки, с.Красногірка, с. Нараївка 

Ходоровська Галина Андріївна  - староста 
Мойсеєва Тетяна Сергіївна  - діловод 
Ковальчук Раїса Сергіївна  - фельдшер ФП с. Хутір-Мокляки 
Коваленко Марія Андріївна                   - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

6. Малоглумчанський старостинський округ 

Робоча група с. Мала Глумча, с. Параніне 

Штиль Надія Григорівна                         - староста  
Штиль Валентина Мартинівна               - діловод 
Боюк Любов Орестівна - лікар АЗПСМ с. Мала Глумча 
Дідус Леся Миколаївна              - соціальний робітник КУ «Центр надання  

  соціальних послуг» 

Робоча група с. Велика Глумча, с. Малоглумчанка, с.Лука 

Штиль Надія Григорівна                         - староста  
Штиль Людмила Олександрівна            - діловод 
Моргун Зінаїда Олексіївна - фельдшер ФП с.Велика Глумча 
Дідус Леся Миколаївна              - соціальний робітник КУ «Центр надання 

  соціальних послуг» 

7. Миколаївський старостинський округ 

Робоча група с.Миколаївка, с.Полоничеве, с.Рудня-Миколаївська, с.Спаське,с. Омелуша 

Михальчук Григорій Петрович            - староста  
Кунашенко Тетяна Василівна          - діловод 
Садурська Наталія Йосипівна - медична сестра АЗПСМ с.Миколаївка 
Маслій Тамара Василівна - соціальний робітник КУ «Центр надання     

  соціальних послуг» 



Робоча група с. Осівка 

Михальчук Григорій Петрович            - староста  
Лозко Ніна Миколаївна        - діловод 
Садурська Наталія Йосипівна - медична сестра АЗПСМ с.Миколаївка 
Маслій Тамара Василівна - соціальний робітник КУ «Центр надання    

  соціальних послуг» 

8. Підлубівський старостинський округ 

Лашевич Сергій Казимирович                 - староста  
Авраменко Світлана Василівна              - діловод 
Ласкевич Ольга Володимирівна - лікар АЗПСМ с. Підлуби 
Дмитренко Любов Григорівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

9. Руденський старостинський округ 

Робоча група с. Руденька 

Ахромеєва Валентина Василівна  - діловод 
Сорока Зоя Адамівна   - медична сестра ФП с. Руденька 
Поляновська Наталія Петрівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Горбове, с. Здоровець, с. Льонівка, с. Чміль 

Ахромеєва Валентина Василівна  - діловод 
Гусаківська Раїса Федорівна   - медична сестра ФАП с. Горбове 
Козак Тетяна Іванівна                            - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

10. Руднє-Іванівський старостинський округ 

Робоча група с. Руднє-Іванівська 

Дідус Олександр Дмитрович                - староста  
Кльоц Зоя Іванівна                                 - діловод 
Сітайло Ольга Володимирівна  - фельдшер ФАП с.Рудня-Іванівська 
Кльоц Тетяна Анатоліївна      - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Кочичине, с.Володимирівка, с.Дібрівка, с.Забаро-Давидівка 

Дідус Олександр Дмитрович                - староста  
Крисько Галина Степанівна                  - діловод 
Яковчук Лариса Анатоліївна - фельдшер ФП с.Кочичине 
Кльоц Тетяна Анатоліївна      - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

11. Симонівський  старостинський округ 

Денисюк Сергій Миколайович              - староста  
Кічук Любов Василівна                          - діловод 
Майданович Сергій Володимирович - фельдшер ФП с.Симони 
Павлішина Катерина Іванівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 



12. Середівський старостинський округ 

Робоча група с. Середи, с. Садки, с. Покощево 

Руденко Сергій Артемович  - староста 
Волощук Галина Василівна  - діловод 
Радчук Любов Володимирівна     - фельдшер ФАП с. Середи 
Нагорна Людмила Володимирівна  - фельдшер ФП с. Садки 
Карпук Алла Михайлівна      - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Серби, с. Вільшанка,  с.Зосимівка, с. Нові Серби, с. Старі Серби 

Руденко Сергій Артемович  - староста 
Романчук Алла Федорівна  - діловод 
Проць Василь Володимирович -лікар АЗПСМ с. Серби 
Гаврилюк Людмила Іванівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Медведове, с. Заровенка 

Руденко Сергій Артемович  - староста 
Мосійчук Вікторія Вікторівна - діловод 
Михнюк Марія Михайлівна - медична сестра ФП с. Медведове 
Попроцька Марія Цезарівна      - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

13. Степанівський старостинський округ 

Робоча група с. Степанівка,  с.Ганнівка, с.Королівка,  с.Лебідь 

Осадчук Костянтин Миколайович - староста 
Кот Наталія Йосипівна - діловод 
Гайченя Ніна Петрівна - фельдшер ФАП с. Степанівка та с. Мокляки 
Палько Любов Іванівна          - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Кривотин, с.Косяк, с.Малий Кривотин, с. Яменець 

Осадчук Костянтин Миколайович - староста 
Порайко Юлія Леонідівна - діловод 
Скобельська Тетяна Андріївна                - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Робоча група с. Мокляки, с.Кам’яногірка, с.Аполонівка 

Осадчук Костянтин Миколайович - староста 
Омельченко Олена Василівна - діловод 
Гайченя Ніна Петрівна - фельдшер ФАП с. Степанівка та с. Мокляки 
Яценко Ольга Олександрівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

14. Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради 

Робоча група смт. Ємільчине 

Дмитренко Валентина Купріянівна - головний спеціаліст відділу 
Шомко Валентина Олегівна - головний спеціаліст відділу 



Василенко Наталія Володимирівна - медична сестра АЗПСМ смт. Ємільчине 
Остапчук Марина Василівна - медична сестра АЗПСМ смт. Ємільчине 
Авраменко Галина Михайлівна - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 
Браду Інна Андріївна                - соціальний робітник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 
Чирко Людмила Василівна - заступник директора з експертизи тимчасової 

непрацездатності Ємільчинської лікарні  
Ємільчинської селищної ради (при потребі) 

 
 
 
 
Начальник відділу соціального захисту Лариса АФАНАСЬЄВА 

 
 
 

 




